Iste paratorum mos nobilis ingeniorum est,
Vix veniunt, in quo mox operentur, habent.
Ad noscas, GROS CREUZE, Scholas vix ipse reverlus
Doctae militiae munus obire paras.
Induet affectus veteres Academia, tandem
Militiae veteris munera pulchra dabit.
Gratulor hinc, hinc vaticinor. Clarissima res est
Qvæ vati & voto sistic ubique decus.

Benevolentie mannosynon scrib.

Joh. Georgius Dorscheus, D.

Examen superas, qvod conficit Ordo Sophorum,
Nunc aliud portò sustinuisse placet.
Qvæ subeunda piis si fers examina coeli,
Sub crucis insigni nomine Victor eris!

Hermannus Schuckman Th. D. & P.

Ad Pracellentem Dn. RESPONDENTE M,
Philos. Candidatum.

ZIONIS Crux magna & lamentabile templum.
Prima, sed incedens pagina, lata magis.
Florida jam Soboles sancta cum Matre triumfat
Ansga bac, Sobolis gaudia lata canit.
Sic sanctus DOMINO sonus est. Tu, Candide, sum
Signa Crucis magna: Clausula Lucis erit.
Laudamus Varni memorem: quem septima reddit
Ætas integrum fas decorare Virum.
Celerr. Convictori suo

A. Varenius.

Ad Eximum Dn. RESPONSURUM,
Candidatum Philosophia egregium:

Ampla Tibi laus est ex hac, mihi crede, palestrâ
In promtu. Nil est his melius studiis.
Perge tuam nobis per publica dogmata frontem.
Testari: Magnum est hoc pietatis opus!

Ser. cum Benedictione,

Bernh. Gosman, D.

Universitäts
Bibliothek
Rostock

[http://purl.uni-rostock.de
/rosdok/ppn775827355/phys_0023](http://purl.uni-rostock.de/rosdok/ppn775827355/phys_0023)

ORATIO XIV.

Concl. 19. Notetur autem, triplicem ibi memoriam i. Σοφίας ἡ κόσμου γέτες, cujus Professores
ἡ εἰδὼν τὸ γέτες vers. 20. 2. ἡ Σοφία τοῦ Θεοῦ, per quod
verus erat Gentibus cognoscibilis, et si non cognoscetur
per hanc Σοφίας non cognoscetur: sed illa ipsa
ismo & extirpatione supprimebatur, inde quoad exerci-
tatione est Σοφία τοῦ κόσμου, cui adeo Crux Iesu Christi
sic gentes querentes Sapientiam accipiunt Scutellam, se-
κηρύγιον τοῦ Θεοῦ. 3. ἡ Σοφία Θεοῦ διπλούντυμον τοῦ μετεπομπής
quae cognoscitur tantum τοῖς αληθεῖς, τοῖς λαζαρίον.
Hoc loco non est non 3, sed i. obtinet, illa scilicet quam Ap-
ostołias τῶν δοκοῦντων, & Σοφίας τοῦ κόσμου γέτες, qua
mea Θεῷ vid. 1. Cor. 3. 19. neque ita destructa, ut
subjiciatur per viam eminentiorem gratiae: Sed ut
eorumque λαζαρίον μάταιοι confundantur per
ab illo qui est σπασόμενος τὸν θόρυβον τῆς πατερός.

PHARASCHA IV.

Concl. 20. Proponit hæc V. peculiare pro Sop-
rum arguientia stupendorum, profundorum & imperfessionis
orum, quæ mortales omnes, quæ Diabolus, immo vel ip-
sore videantur, Consiliorum architectus, de pietate & pr
lesti securis v. 15. quorum arrogans insipientia & lutea
figuli αὐτονοί & defectus Judicij acerbissime notati
antithesis Judicium denunciatur adusque v. 22. s. im
Atque hic quæfitur 7. quæ ratio illius קְרֵבַת in v. 16
dubium sine immediatè sequenti positiu non liceat e-
ritur 8. quæ ratio illius positus: כָּרְבָּר הַוֹּצֵר וְקִרְבָּן
i. reddendum per exclamationem: O perversitatem
quætentem positum L. de Dieu ita exprimit: An scutum
putabitur (sc. Creatura se habet ad DEUM, sicut lutum ad
ut ergo absurdum, singulari reputari sicut lutum, ita a
DEUM reputari ut creaturam): Obstat Ludovico de